

گولا، گؤل یا سگ نگهبان (پارسه)

نوشته ی آزاد کریمی

May26, 2024- Facebook



ایزد انلیل، حاکم سرخ و سفید، پدر مهرنا و نیرگال، نماد ترازوی عدالت در تعادل خلقت .

او با دستش عدد چهار =رها را نشان می دهد که به معنای ورای فاصله یا بعد فرای مکان است. او در بعد چهارم یا بعد متافیزیک قرار دارد و رابط بعد پنجم یعنی سریر مقدس خدای خالق و بعد سوم یعنی خوشه تره یا ذره ی آفرینش است. این ذره منشاء خلقت و جهان سه بعدی است.

سگ نماد نگهبانی است و نرگال نگهبان است. بنابراین کلمه ی نگهبان با سگ نمایش داده می شود. نام این سگ گولا در آکادی باستان است که همان گؤل در زبان کردی امروزی می باشد. کلمه «پارسه» در سومری و اکدی باستان به معنای نگهبان است و فقط گولا این ویژگی را دارد.

انلیل در جنوب، مارنو در مرکز و نرگال یا انیشکه در شمال خانه دارد.

این مسائل را خداوند به من آموخته است و کسانی که این علم را مرتبط با شیطان معرفی می کنند باید بدانند شیطان هرگز بر علیه خودش اقدام نمی کند.

من که این مطالب باستانی را ترجمه و تفسیر می کنم سوشانس هستم و می شنوم و می نویسم و با حکمت خداوند خالق ارتباط دارم. خداوند خواسته است که با ارائه ی این مطالب، موهوماتی که از زمان سلطنت بابل ایجاد و ترویج داده شده است تصحیح شوند.

کسانی که سلامت مغزی و روحی من را زیر سوال برده اند به گواهی تاریخ دچار مشکلات و بحرانهای بزرگ هستند زیرا خود درگیر توهم شدند و تصمیمهای احمقانه و دیوانه وار گرفتند و خود را به دردسر انداختند. شاید در مغز کوچک آنها که معیار ارزشگذاری، پول است سخنان من که منبع درآمد من نیستند ناشی از جنون هستند. البته علم من فراتر از جنون است. زیرا جنون بر مبنای معیارهای جهان سه بعدی تعریف می شود نه با حکمت خداوند که در بعد پنجم قرار دارد. از این رو است که انلیل مستقیماً در بعد چهارم با من ملاقات کرد و اخبار بعد پنجم را به من داد و من تجلی این اخبار را در جهان سه بعدی می بینم. اگر کمی مطالعه کرده باشید متوجه می شوید که صحبت های من کاملاً مطابق با استانداردهای علم دنیای سه بعدی است.

جالب اینجاست که من درباره ی آینده های دور چیزی نمی گویم، من وقایع زمان حال را برای شما بازگو می کنم.

اما از غروری که دارید نمی خواهید اعتراف کنید. این همان چیزی است که انسان امروز درگیر آن است: دیوانگی تکبر!

دقیقاً از همین نقطه است که خداوند شما را می زند.

بارها گفته ام من ناظر خداوند هستم. من فقط نگاه می کنم. فعلاً تا اطلاع ثانوی شما آزاد هستید هر کاری دلتان می خواهد انجام دهید اما فراموش نکنید خداوند خالق و یاران او اداره کننده ی همه چیز هستند. بنابراین این آزادی به بهای بدبختی شما تمام می شود.

آتش خشم خدا بر جان ابراهیم رئیسی و حسین امیر عبداللهیان افتاد. کسانی که برای جان من و افرادی مانند من نقشه کشیدند اکنون در خاک خفته اند البته ارواح آنها در دست خداوند است و آنها هرگز آسوده نخواهند بود.

هر کس برای مرگ آن افراد بدکار گریه کرد و سیاه پوشید و ماتم گرفت، مجازات خواهد شد.

فرح دیبا همان ایزابل همسر اخاب است که با نفرت و تکبر بر علیه الیاس عمل می کرد .

کسانی که دو سال پیش رژیم ایران را از نابودی نجات دادند باید بدانند که مجازات آنها از مجازات آخوندها و پاسداران و مزدوران آنها سخت تر است .